
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

シルフィ

フィー

剣の舞手

3

470

妖精の加護、浮遊

なし ？？？

恥ずかしい癖を持っている　→　戦闘時、性格が変わり見境が無くなる。
大切な約束をしたことがある　→　？？？
師と呼べる人物がいる　→　？？？

8

9

11

7 15 2

15 1 24 + 1 4

6 1 16 + 2 3

3 12 2

6 1 18 3

5 16 2

フェンサー

ソーサラー

フェアリーテイマー

スカウト

バード

3

1

2

1

1

魔力撃

両手利き

227

223

交易共通語

汎用蛮族語

魔法文明語

妖精語

○ ○

○

○ ○

○

ビビット 通り名「辻斬り妖精」 0

0 0

0

0

3 5 7 6

0

クロースアーマー

バックラー

1

1 1

8

2

2フェンサー

エペ

カッツパルゲル

ナイフ

※/0/1/1/2/3/3/4/5/5/5

※/0/1/1/2/3/4/4/5/5/6

※/0/0/0/1/2/3/3/3/4/4

1H

1H

1H投

6

7

1

5

5

5

9 6 6

9 6 7

9 6 1

魔晶石6-10x16

1261

3 25 75 8 2 21

0/× 5 5 5 25

真語魔法

妖精魔法

1

2

4

5

俊足の指輪

宝石ケース

剛力の腕輪

「おっ、落ち着いて下さい皆さん！」
なんやかんや(船に乗っていたら雷が落ちて同乗者が海に落ち助けに飛び込んだ所落下するなど)あってペイルローフに来た冒険者の一人。
大人しく、(人同士の)争い事が苦手。普段はパーティの回復と斥候を担う。今の目標はお金を貯めてエレメンタルブレイドを買う事。
若干の中二病を患う。

↓（戦闘時）

「良い太刀筋だ…だが、甘いっ！」
「斬り甲斐も無い…」
魔力撃を使う、妖精の舞剣士(イメージ)。好きな事は盾を投げ捨てる事(エペ→カッツパルゲル(威力6→7)という誤差のために盾を捨てる、等)
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